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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2016-10-22 - 17:04 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. WYKRĘT Marcin 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:25.00 280 40.71 44.29
2. SAWCZUK Adrian 04 CsiR Dąbrowa Górnicza 1:33.26 212 43.58 49.68
3. LOTER Bartosz 05 Delfin Cieszyn 1:35.18 199 45.34 49.84
4. ŁAKOTA Wojciech 04 Mosm Tychy 1:36.45 191 46.35 50.10
5. WIDERA Gabriel 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:37.30 186 46.72 50.58
6. PISARSKI Jakub 05 Mks - Mos Katowice 1:40.45 169 47.95 52.50
7. KAPITAN Kacper 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:40.53 169 48.03 52.50
8. SZKOŁA Filip 05 Mosm Tychy 1:40.84 167 46.77 54.07
9. BĄK Kacper 04 Nowy KP Bielsko-Biała 1:42.42 160 49.36 53.06

10. KWAŚNIAK Damian 05 Mks - Mos Katowice 1:43.32 155 48.87 54.45
11. SAPOTA Tytus 06 Mks - Mos Katowice 1:53.70 116 53.90 59.80
12. GORCZYŃSKI Szymon 05 Mks - Mos Katowice 1:57.08 107 56.91 1:00.17

DYSKW. CZYŻ Szymon 04 Klub Pływacki "SUKCES" 1:40.07 46.75 53.32
K-15 - Dotkniecie ściany jedną ręka na zakończenie wyscigu  (Czas: 17:06)

13 - 15 lat

1. DUBAS Mateusz 01 KS Piątka Chorzów 1:06.58 582 31.82 34.76
2. WIEKIERA Dawid 02 Mosm Tychy 1:10.39 493 33.76 36.63
3. ZIÓŁKOWSKI Norbert 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:13.03 441 34.39 38.64
4. OGIERMAN Jakub 01 UMKS Goczałkowice- Zdrój 1:13.52 432 34.51 39.01
5. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.10 390 36.73 39.37

ŁUCZAK Bartosz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.10 390 37.16 38.94
7. KOMOROWSKI Kacper 03 Mosm Tychy 1:16.12 389 34.85 41.27
8. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 1:16.13 389 36.61 39.52
9. MYSZOR Przemysław 03 Mosm Tychy 1:21.72 315 38.45 43.27

10. KOŁODZIEJ Eliasz 02 Mosm Tychy 1:25.26 277 40.80 44.46
11. KAMROWSKI Maciej 02 Mks - Mos Katowice 1:25.91 271 41.31 44.60
12. KANTOR Aleksandr 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:27.54 256 41.32 46.22
13. BODUSZEK Julian 03 Uks Wodnik 29 Katowice 1:29.51 239 41.61 47.90
14. FERENC Konrad 03 Nowy KP Bielsko-Biała 1:37.40 186 46.49 50.91
15. GRUSZKA Wiktor 03 Mosm Tychy 1:55.97 110 52.79 1:03.18

16 lat i starsi

1. BIEG Oskar 00 MKP Wodnik 29 Tychy 1:07.31 563 32.73 34.58
2. WITOSZEK Bartłomiej 99 Delfin Cieszyn 1:08.61 532 32.46 36.15

Grupa OPEN

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 1:12.79 445 33.85 38.94
2. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 1:24.60 284 40.65 43.95
3. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 1:35.76 195 44.03 51.73
4. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 2:03.93 90 58.24 1:05.69
5. KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 1:40.90 167 48.00 52.90
6. WÓJCIK Maciej UKS Laski 2:26.11 55 1:11.64 1:14.47
7. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 3:04.48 27 1:25.63 1:38.85
8. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 2:24.20 57 1:10.29 1:13.91

BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 3:14.50 23 1:39.57 1:34.93
10. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 2:26.27 54 1:07.43 1:18.84
11. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 3:32.72 17 1:34.06 1:58.66
12. MATEJCZYK Piotr START Białystok 3:35.48 17 1:38.55 1:56.93
13. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 3:11.64 24 1:29.54 1:42.10
14. SNARSKI Robert START Białystok 2:49.40 35 1:21.39 1:28.01
15. FERENC Jakub START Białystok 4:03.48 11 1:56.95 2:06.53
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IX Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 22- - 23-10-2016

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa S4

1. MATYJA Jakub START Katowice oddział Chorzów 3:04.48 27 1:25.63 1:38.85
2. BOBREK DAWID START Katowice oddział Oświęcim 3:14.50 23 1:39.57 1:34.93
3. MATEJCZYK Piotr START Białystok 3:35.48 17 1:38.55 1:56.93
4. FERENC Jakub START Białystok 4:03.48 11 1:56.95 2:06.53

Grupa S5

1. POTOCZNY MARCIN START Katowice oddział Oświęcim 2:03.93 90 58.24 1:05.69
2. KLUSKA BARTOSZ START TARNÓW 3:32.72 17 1:34.06 1:58.66

Grupa S7

1. PODGÓRSKI HUBERT START TARNÓW 3:11.64 24 1:29.54 1:42.10

Grupa S8

1. KOWALSKI PATRYK SZANSA START GDAŃSK 1:24.60 284 40.65 43.95

Grupa S9

1. KALINOWSKI Rafał START Białystok 1:12.79 445 33.85 38.94
2. KOBYLSKI Jakub START Katowice oddział Chorzów 1:40.90 167 48.00 52.90
3. JAWOR Kamil START Katowice oddział Chorzów 2:26.27 54 1:07.43 1:18.84

Grupa S11

1. GŁOWACKI Dawid UKS Laski 1:35.76 195 44.03 51.73
2. WÓJCIK Maciej UKS Laski 2:26.11 55 1:11.64 1:14.47

Grupa S12

1. WRÓBEL Bartosz UKS Laski 2:24.20 57 1:10.29 1:13.91
2. SNARSKI Robert START Białystok 2:49.40 35 1:21.39 1:28.01

PK FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:43.64 154 49.52 54.12


